
DODATEK  Č.1 KE SMLOuVĚ  O DíLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2021  /38/MH/D1

číslo  smlouvy  dodavatele: 28/2022

uzavřený  podle  E3 2586  a násl. Zákona  č. 89/2012  Sb. Občanského  zákoníku  s v platném  znění  (dále  jen

Občanský  zákoník):

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: VPK  Suchý  s.r.o.

se sídlem: Komenského  nám. 12, 281 44 Zásmuky

zastoupený: Ladislav  Suchý,  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Jan Zeman,  vedoucí  výrobního  střediska  I

bankovní  spojení: Česká  spořitelna,  a.s., č.ú. 0429007379/0800

IČ: 27085201 DIČ: CZ27085201

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  95134

(dále  jen,,Dodavatel")

Clánek  lI.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Horky  nad Jizerou,  kanalizace  ČSOV  'l a výtlak"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení

díla sjednanou  cenu.

2. Původní  typ čerpací  stanice  odpadních  vod  Awalift  2/2 penta  je nahrazen  typem  Awalift  1/2 penta.



1.  Původní  cena  díla :

C,lánek  V.

Cena  díla

cena  bez  DPH:  5 850  000,OO Kč

DPH  (21 %):  1 228  500100  Kč

cena  včetně  DPH  7 078  500,00  Kč

(slovy:  sedm  milionů  sedmdesát  osm  tisíc  pět  set korun  českých).

2. Cena  díla  bez DPH se ponižuje  o 260 000,-  Kč.

3. Nová  cena  díla :

Cena  bez  DPH

DPH  (21 % )

Cena  včetně  DPH

5 590 000,-  Kč

1173  900,-  Kč

6 763  900,-Kč

( slovy  : šest  milionů  sedm  set  šedesát  tři tisíce  devět  set  korun  českých  )

Daň z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH.

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Ostatní  části  původní  smlouvy  o dílo  zůstávají  v platnosti  beze  změn.

2Y  Právní  vztahy  neupravené  tímto  dodatkem  č. 1 se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,

Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Tento  dodatek  č. 1 Ize měnit  jen vzájemnou  dohodou  smluvmch  stran,  a to pouze  formou  písemných  a

číslovaných  dodatků.

4. Tato  smlouva  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.  '

5. Smluvní  strany prohlašujl  že toto je  jejich  svobodná,  pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní
smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Objednatel  ve smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/20aí5  Sb. o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve znění  zákona  č.

298/2016  Sb. zajistí  uveřejnění  této  smlouvy.

7. Tento  dodatek  č. I má dvě  strany.

A -OÁ- 2022
V Mladé  Boleslavi  dne

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

V Zásmukách  dne

J,I.U.U Í-ÚÝ 'J19 C: ;I

Ladislav  Suchý,  jednatel

Ing. Tomáš  Žit2  p'ředstavenstva

VODO  VODa%a A t;lNz'.L.!ZAkCí'.'

MLADÁ  BOLESLAV,  a.s.
Čecliovíi  1151

293 22 ňiladá  Boleslav  

2


